八中文第  ８ 号
令和７年９月１６日

八重山地区中学校長  殿
八重山特別支援学校長 殿

八重山地区中学校文化連盟
会 長  仲地 秀将

（公印省略）

令和７年度第 31 回八重山地区中学校総合文化祭展示の部・舞台の部
の申し込みについて（依頼）

仲秋の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和７年１１月８日（土）に第３１回八重山地区中学校総合文化祭を別紙実施計画に沿っ

て開催します。
つきましては、学校において「展示の部」作品と「舞台の部」演目について取りまとめのうえ、

下記のとおり申し込みをお願いします。併せて、「舞台の部」演目の動画の提出もお願いします。
なお、実施要項については、必ず実施要項をご確認くださいますようお願いします。
また、「展示の部」に関しては、【様式２(1)_展示の部（作品数）】と【様式２(2)_展示の部（名

簿）】について、それぞれ申し込み期限が異なりますので下記をご確認の上、ご対応をお願いします。

記

１ 申し込み期限  令和７年１０月８日（水）１６時４５分

２ 申し込み書類  （１）様式１_学校情報
（２）様式２(1)_展示の部（作品数）
（３）様式３_舞台の部
（４）様式４_予知表（舞台の部）
（５）演舞・演技・合唱の動画

※動画提出の規準：舞台上で動きのあるもの
※ 展示、舞台のいずれにも申し込まない場合は、（１）のみ記入し提出する。
※ ファイル名の「○○」を学校名に変えて提出する。

例：○○中_R7 申込様式 → 八重山中_R7 申込様式
※ 様式２(2)_展示の部（名簿）の提出期限：令和７年１０月２８日（火）

３ 申込先 大浜中学校教頭（内原）あて【 oohama-t@ishigaki.ed.jp 】

【お問い合わせ先】
八重山地区中学校文化連盟事務局
（石垣市立大浜中学校内）
理事長 内原 英祐（大浜中学校 教頭）

TEL 0980-82-3949 FAX 0980-88-5905
E-mail oohama-t@ishigaki.ed.jp

mailto:oohama-t@ishigaki.ed.jp
mailto:ishigaki-t3@ishigaki.ed.jp